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工事名（件名）

工事（納入）場所 地内

工事期間

入札（見積）月日 １２ 月 ２０ 日 午後 ３ 時 ００ 分

契約方法

予定価格（税抜）

落札金額（税抜）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

入 札 （見積） 明 細 書

宇野重工株式会社 ８７０,０００

　四日市市　　　

業　　　者　　　名

　

工事概要

アームコ型ゲート（５００型）据付工　１箇所

８９２,５００

備　　　考

市単土地改良工事（水路工）

最低制限価格（税抜）

契約金額

四日市市

９１２,０００

８５０,０００

西坂部町山之平

株式会社ヒビ

指名競争 工事の種類

平成１５年２月２８日平成１４年１２月２０日 ～

鋼構造物

　８８０,０００

楽田町二丁目81番地

入　札　金　額

豊国工業株式会社　名古屋営業所

落札業者名

株式会社ヒビ

池内鉄工所

以下余白

日東河川工業株式会社　東海営業所

吉田工機株式会社　三重支店

三基工業株式会社

三重機械鉄工株式会社

８５０,０００

８８０,０００

９００,０００

９００,０００

９００,０００

８９０,０００

落札

　

 

　

　

　

　

立会人

立会人

立会人
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